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TAMARA: 235 m mbi nivelin e detit, është një fshat malor i vendosur në një gropë të thellë rreth 1000 metra poshtë
majave të maleve. Shtrihet buzë lumit Cem duke i dhënë një pamje magjepsese. Tamara ndodhet rreth 46 km [ ... Shiko më

tepër

TamaraTamara ReçiReçi VermoshiVermoshi LëpushaLëpusha

Te rejat me te fundit

Mar 28th, 2022 Read More 

►Njoftim – Konsultim publik mbi projektin Përmirësimi i ofertës

turistike dhe rritja e sezonalitetit ne fshatrat Lepushe dhe Vermosh

Bashkia  Malësi e Madhe ditën…

Feb 19th, 2025 Read More 

 Njoftim – Thirrje për aplikime për mbështetje financiare për nxënësit

e arsimit parauniversitar publik

[vc_row][vc_column][vc_column_text] Në mbështetje të ligjit…

Dec 12th, 2024 Read More 

Projektvendimet për shqyrtim në mbledhjen e Këshillit të Bashkisë

Malësi e Madhe, Dhjetor 2024

Në mbështetje të ligjit nr.…

Dec 9th, 2024 Read More 

Projektvendimet për shqyrtim në mbledhjen e Këshillit të Bashkisë

Malësi e Madhe, Dhjetor 2024

Në mbështetje të ligjit nr.139/2015,…

Nov 27th, 2024 Read More 

Njerëz dhe Fate 2

Njerëz dhe Fate 2 vjen në Shkodër në datat…

Nov 11th, 2024 Read More 

Projektvendimet për shqyrtim në mbledhjen e Këshillit të Bashkisë

Malësi e Madhe, Nentore 2024

Në mbështetje të ligjit nr.…

Projektvendimet për shqyrtim në mbledhjen e Këshillit të Bashkisë

Malësi e Madhe, Shtator 2024

Njoftime

Mar 28th, 2022 Read More 

►Njoftim – Konsultim publik mbi projektin Përmirësimi i ofertës

turistike dhe rritja e sezonalitetit ne fshatrat Lepushe dhe Vermosh

Bashkia  Malësi e Madhe ditën…

Feb 19th, 2025 Read More 

 Njoftim – Thirrje për aplikime për mbështetje financiare për nxënësit

e arsimit parauniversitar publik

[vc_row][vc_column][vc_column_text] Në mbështetje të ligjit…

Sep 16th, 2024 Read More 

Njoftim – Dëgjesë publike për rishikimin e Planit Vendor

    Me datën 23…

Jul 31st, 2024 Read More 

Thirrje për aplikime – “Lojëra Popullore Fest”

  Bashkia Malësi e Madhe…
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